4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.05.2022 г.                                                                                            №32

	Об итогах исполнения бюджета Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области за первый квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Пригорьевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

Администрация Пригорьевского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области (далее - бюджет Пригорьевского сельского поселения) за первый квартал 2022 года по доходам в сумме 2 269,0  тыс. рублей, по расходам в сумме 3 149,9 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета)  в сумме 880,9  тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение за первый квартал 2022 года:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Пригорьевского сельского поселения согласно приложению 1;
- по объему поступлений доходов в бюджет Пригорьевского сельского поселения, за исключением безвозмездных поступлений согласно приложению 2;
 - по объему безвозмездных поступлений в доход бюджета Пригорьевского сельского поселения согласно приложению 3;
- по расходной части бюджета Пригорьевского сельского поселения согласно приложению 4.
 3.  Утвердить отчёт об использовании средств муниципального дорожного фонда Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области согласно приложению 5.
 4. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Рославльская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пригорьевского сельского поселения
Рославльского  района Смоленской области:                                    Г.Л.Афанасенкова

                                                                                                  Приложение 1
                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                            Пригорьевского сельского поселения
                                                                                                  Рославльского района
                                                                                                  Смоленской области
                                                                                                  от 24.05.2022 г  №32

Исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области за первый квартал 2022 года

( рублей)
	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	 План

Факт

	1
	2
	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	   2 007 595,58

   880 917,13

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	2 007 595,58

880 917,13

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-16 871 750,00
	-2 269 042,12

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-16 871 750,00
	-2 269 042,12

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-16 871 750,00
	-2 269 042,12

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-16 871 750,00
	-2 269 042,12

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	18 879 345,58
	3 149 959,25

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	18 879 345,58
	3 149 959,25

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	18 879 345,58
	3 149 959,25

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельских поселений
	18 879 345,58
	3 149 959,25

Приложение 2
                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                     Пригорьевского сельского поселения
                                                                                          Рославльского района
                                                                                          Смоленской области
[bookmark: _GoBack]                                                                               от 24.05.2022 г. №32

приложение 3
                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                            Пригорьевского сельского поселения
                                				       Рославльского района
                                                                            Смоленской области
                                                                             от 24.05.2022 г. № 32

Приложение №4
	 к постановлению администрации
	Пригорьевского  сельского поселения
	Рославльского района Смоленской области
                                                                                                    от  24.05.2022 №32

	                                                                                    Приложение5
                                                                                       к постановлению администрации
Пригорьевского сельского поселения
Рославльского района
              Смоленской области от 24.05.2022№32

Отчёт об использовании средств  муниципального  дорожного фонда Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
за первый квартал  2022 года
	Остаток средств дорожного фонда на 01.01.2022                               508 395,58

	план
	факт

	Доходы дорожного фонда
	4 259 250,00
	1 098 465,77

	Расходы дорожного фонда, в т.ч. по объектам:
	4 761 845,58
	1 004 567,00

	Остаток средств дорожного фонда на 01 апреля  2022 г.

	602 294,35

 (рублей)

image1.png